
87.613.089/0001-40

-

CNPJ:

C.E.P.:

Nr.:  8/2017 - DL
DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO  DE  LICITAÇÃO  Nº.  41/2017

Tenente Portela,   21   de  Março   de   2017.

98500-000

Contratação da  OSCIP - Fundação Sicredi para::   TER MO DE PARCERIA 
para a Implantação de Metodologia de Educação Cooper ativa baseada em 
Projetos {{ Programa a  União faz a vida}},  de resp onsabilidade da 
Secretaria Municipal de Educação com Recursos Prórpi os.

Tenente Portela - RS
Praça Tenente Portela

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:

41/2017
41/2017

21/03/2017Data do Processo:

 Objeto da Licitação:

---------------------------------------------------------------------------
PREGOEIRO / PRESIDENTE da CPL

     A Comissão  Permanente de Licitação, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE
TENENTE PORTELA, no exercício das atribuições que lhe confere a(o)  Portaria nº.
400/2017, de 06/03/2017,  torna   público,   para conhecimento  dos  interessados,  que  fará
realizar  no  dia 21/03/2017,  às 15:00 horas,  no  endereço, Praça Tenente Portela, Tenente
Portela-RS, a reunião de recebimento e abertura das  documentações e  propostas,  conforme
especificado  no  Edital de Licitação  Nº. 8/2017-DL na modalidade Dispensa de Licitação p/
Compras e Serviços.


